
Uchwała Nr III/24/2006 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 grudnia 2006 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2006- ustalenie 
wykazu wydatków nie wygasających z upływem roku budżetowego. 

 
Na podstawie art. 12 p. 5 i p. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104,  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Ustala się wykaz wydatków nie wygasających z końcem roku 2006  
na łączną kwotę 118.772 PLN (sto osiemnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt 
dwa złote). 
 
§ 2. Przeznaczenie środków finansowych stanowiących wydatki nie wygasające 
określa się w planie finansowym, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

                Przewodniczący Rady  
 

             inż. Stanisław Mikołajczyk 
 

 
 


